PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00498/2014

07/08/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta nos Processos Administrativos nºs

 02006/201402336/2013 e ,

RESOLVE:

, o Ato nº 00298/2014-GP/TRF5, de 14/05/2014,REVOGAR, a partir de 14/08/2014

que tratou da prorrogação da convocação do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal MANUEL MAIA DE

 para exercer funções de auxílio no Gabinete da Vice-Presidência desteVASCONCELOS NETO,

Tribunal, no período de 01/06 a 31/08/2014, em razão da implantação da 16ª Vara da Seção Judiciária do

Estado da Paraíba, para a qual foi removido o mencionado Magistrado.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE